HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail:ws@hobbystock.jp

株式会社ホビーストック企画商品『刀使ノ巫女 糸見沙耶香 抱き枕カバー』予約開始のお知らせ

株式会社ホビーストックは、本日 11 月 8 日より、弊社企画商品『刀使ノ巫女 糸見沙耶香 抱き枕カバー』の予約受付を開始したことをお知らせいたします。

ホビーストックWEBショップ限定販売となります。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

ホビーストック WEB ショップ : http://www.hobbystock.jp/

■ 『刀使ノ巫女 糸見沙耶香 抱き枕カバー』商品詳細

オリジナルアニメーション『刀使ノ巫女』から「糸見沙耶香」の抱き枕カバー がホビーストック限定で登場!

イラストはもちろん両面描き下ろし!

制服姿の表面と水着姿の裏面、無防備な沙耶香を独り占めできる 1 枚です!

生地に A&J 製最高級生地「ライクトロン(2way トリコット)」を使用。 滑らかな肌触りで、最高のイラストを最高の生地でご堪能ください!

※イラストと実際の商品は多少異なる場合がございます。

■ 商品仕様

サイズ: 縦約 160cm×横約 50cm 素材:ライクトロン(2way トリコット)

価格:12,000 円+税

■ 発売月

2019年1月

■ ホビーストック WEB ショップ商品ページ

http://www.hobbystock.jp/item/view/hso-ccg-00003863

■ 発売·販売元

株式会社ホビーストック 〒130-0025



http://www.hobbystock.co.jp/

■ コピーライト

©伍箇伝計画/刀使/巫女製作委員会

HOBBY STOCK®

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫ 株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2018 HOBBY STOCK inc.